АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.12.2016                                     с. Останинка                                      №25-р

	    Об организации  дежурства  в период  новогодних каникул  с 31 декабря  2016  года  по 8 января  2017  года  на территории  администрации  Останинского  сельсовета Северного  района Новосибирской области

	В  соответствии с постановлением  Губернатора  Новосибирской области от 06.05.2015 №90 « Об организации  дежурства  в нерабочие праздничные  и выходные дни на территории  Новосибирской области» в целях координации  действий и повышения  оперативности работы  служб жизнеобеспечения  населения, предотвращения  чрезвычайных ситуаций  на  территории  Новосибирской области:
	1. Установить  дежурство  в период  с 17.00  часов 30  декабря  2016 года  до 09.00 часов 9  января 2017  года( график дежурства  прилагается)
	2.  Контроль за исполнением   настоящего распоряжения  оставляю   за собой.

Глава  Останинского сельсовета
Северного района  Новосибирской  области                           А.В. Капориков

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ НА ВЫХОДНЫЕ И ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ  С 31 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА  ПО 8 ЯНВАРЯ 2017 ГОДА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ДАТА
	Ф.И.О.
	ТЕЛ.

	31 ДЕКАБРЯ
	КАПОРИКОВ  АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ
	Дом. тел8(383)60 – 33 123
Раб. тел. 8(383)60 – 33 146

	1 ЯНВАРЯ
	КАПОРИКОВА ТАТЬЯНА КУЗЬМИНИЧНА
	Дом. тел8(383)60 – 33 123
Раб. тел. 8(383)60 – 33 126

	2 ЯНВАРЯ
	МИХАЛЕВИЧ  АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
	Дом. тел8(383)60 – 33 132
Раб. тел. 8(383)60 – 33 146

	3 ЯНВАРЯ
	КУРОПОВА  ЕВГЕНИЯ ВАЛЕРИЕВНА

Дом. тел8(383)60 – 33 117
Раб. тел. 8(383)60 – 33 146

	4 ЯНВАРЯ
	КАПОРИКОВ  АЛЕКСАНДР  ВЛАДИМИРОВИЧ

Дом. тел8(383)60 – 33 123
Раб. тел. 8(383)60 – 33 146

	5  ЯНВАРЯ
	КУРОПОВА ЕВГЕНИЯ ВАЛЕРИЕВНА

Дом. тел8(383)60 – 33 117
Раб. тел. 8(383)60 – 33 146

	6 ЯНВАРЯ
	МИХАЛЕВИЧ АЛЕКСЕЙ  НИКОЛАЕВИЧ

Дом. тел8(383)60 – 33 132
Раб. тел. 8(383)60 – 33 146

	7  ЯНВАРЯ
	КАПОРИКОВА ТАТЬЯНА  КУЗЬМИНИЧНА

Дом. тел8(383)60 – 33 123
Раб. тел. 8(383)60 – 33 126

	8 ЯНВАРЯ
	МИХАЛЕВИЧ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

Дом. тел8(383)60 – 33 132
Раб. тел. 8(383)60 – 33 146